PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 818/2023

Autoria: Ver. José odorico de Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fomari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Superintendente de Meio Ambiente, Sra. Vanusa Lopes da Silveira, que
providencie uma vistoria no Córrego do Cato com Rua Princesa Isabel, pois há naquele local esgoto
com mau-cheiro.

Esta solicitação se faz necessária, pois moradores daquele local me procuram reclamando do mau-
cheiro causado por um esgoto, causando muito transtornos, assim como baratas, ratos e muitas moscas.

 Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2023

Ver. José odorico de Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701266677